
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №28 г.Лениногорска» муниципального образования  

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 
наименование организации 

 

 

                                                          

ПРИКАЗ 

 

          от 24.04.2025                                                                                                       №70-ОД 

 

 

 

Об утверждении плана подготовки  

к отопительному сезону 2025-2026 годы 

 

 

 

            В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 

13.11.2024г. № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному 

периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»  

 

Приказываю: 

 

1. В срок до 25 апреля 2025 года подготовить план мероприятий по подготовке к 

отопительному периоду 2025-2026 года ДОУ. Ответственная Скотнова И.М. 

2. Опубликовать на сайте МБДОУ№28 в разделе «Документы», согласованный план 

подготовки к отопительному периоду 2025-2026 года до 30.04.2025г. Ответственная- 

Батырова Т.М.-ст.воспитатель. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая МБДОУ №28______________Л.М. Садыкова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

______________ Т.М. Батырова 

______________ И.М. Скотнова 


		2025-04-28T10:42:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №28 Г.ЛЕНИНОГОРСКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




